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NOWOŚĆ! SYMBOL WSPÓŁPRACY MIĘDZYPOKOLENIOWEJ ODSŁONIĘTY 

Młodzieżowa Rada Krakowa ma od dziś tablicę na budynku Magistratu przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. Jej odsłonięcia dokonano przy udziale: Iwony Chamielec, 

wiceprzewodniczącej Rady Miasta Krakowa, Aleksandra Miszalskiego, Prezydenta Miasta 

Krakowa, młodzieżowych radnych z Krakowa i Małopolski oraz wielu zaproszonych gości. 

(MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! FORMULARZ DO KONSULTACJI SPOŁECZNYCH, ŚRODKI DLA SWOSZOWIC, 

„PAKT DLA KRAKOWSKICH OSIEDLI” 

Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, 

dotyczące aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym,  

to jedne z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 

jedenastu interpelacji, które w terminie od 10 do 17 października złożyło pięcioro radnych. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PACZKA POD CHOINKĘ – SPEŁNIJ DZIECIĘCE MARZENIA! 

16 października ruszyła piąta edycja akcji „Paczka pod choinkę"! Fundacja z rąk do rąk oraz 

Fundacja Team Kraków zapraszają mieszkańców Krakowa do wspólnego spełniania 

świątecznych marzeń dzieci ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym.  

Tę niosącą radość i nadzieję akcję honorowym patronatem objął Jakub Kosek, 

przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://krakow.pl/aktualnosci/299900,30,komunikat,symbol_wspolpracy_miedzypokoleniowej_odsloniety.html
https://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/299887,2086,komunikat,formularz_do_konsultacji_spolecznych__srodki_dla_swoszowic___pakt_dla_krakowskich_osiedli_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/299890,30,komunikat,paczka_pod_choinke___spelnij_dzieciece_marzenia_.html
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KONGRES MŁODZIEŻOWYCH RAD MAŁOPOLSKI W KRAKOWIE 

Kongres Młodzieżowych Rad Małopolski, czyli wydarzenie, które łączy młodych liderów 

samorządowych z całego województwa, wraca do Krakowa po ośmiu latach przerwy. 

Stolica Małopolski stanie się miejscem debat, warsztatów i inspirujących spotkań dla 

młodych osób zaangażowanych w życie publiczne już 17 i 18 października. (JK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PSIA ŁAPA, KOCI PAZUR 2025” - ZBIÓRKA W PONAD 100 PUNKTACH W CAŁYM 

KRAKOWIE! 

Już niedługo, bo 20 października, rusza zbiórka karmy „Psia łapa, koci pazur 2025” na rzecz 

podopiecznych Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie, którą organizuje 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek. Przed nami czas najgorętszych 

przygotowań. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KATALOG DOBRYCH PRAKTYK NA PLACACH ZABAW 

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały dotyczący opracowania „Katalogu dobrych praktyk przy planowaniu, budowie  

i modernizacji placów zabaw na terenie Miasta Krakowa". (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZWIĘKSZAĆ ZNACZENIE SEKTORA TURYSTYCZNEGO 

O bieżącej działalności  Stowarzyszenia Organizacja Turystyczna Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa (Kraków Tourism Alliance) była m.in. mowa na posiedzeniu 

Komisji Promocji i Turystyki. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

https://krakow.pl/mlodziezowa_rada_krakowa/299737,2395,komunikat,kongres_mlodziezowych_rad_malopolski_w_krakowie.html
https://krakow.pl/aktualnosci/299612,30,komunikat,_psia_lapa__koci_pazur_2025__-_zbiorka_w_ponad_100_punktach_w_calym_krakowie_.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/299813,2245,komunikat,katalog_dobrych_praktyk_na_placach_zabaw.html
https://krakow.pl/aktualnosci/299816,30,komunikat,zwiekszac_znaczenie_sektora_turystycznego.html
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PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE ZPI, PORZĄDEK OBRAD 

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się o godz. 15.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni ustalą porządek obrad 38. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 29 października. 

Omówią też  projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie sporządzenia zintegrowanego 

planu inwestycyjnego. 

SKARGI I PETYCJE, WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO 

O godz. 15.30 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 

posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radni wybiorą kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. Przyjmą 

też projekty uchwał w sprawie wniosku, petycji oraz skarg rozpatrzonych na poprzednim 

posiedzeniu, 29 września. Rozpatrzą też skargi i petycje, które wpłynęły do komisji. 

ZMIANA REGULAMINU, WYCINKA DRZEW 

Radni z Komisji Ochrony Środowiska spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się 

o godz. 17.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją w sprawie sytuacji w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 

Krakowie, omówią też propozycje zmiany Regulaminu dla „Zakrzówka”. Dyskutować będą  

o problemie wycinania drzew pod inwestycje deweloperskie (protest mieszkańców przeciwko 

wycince drzew przy rozbudowie hotelu przy Parku Dębnickim, w rejonie ul. Szwedzkiej i ul. 

Tynieckiej). 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:  20  października, poniedziałek 

-/ 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1262
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Łukasz Maślona, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 14.00 – 15.00, Urząd 

Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 253 lub 

telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA 

Sesje rozpoczynają się o godz. 11.00: 

• 29 października 

• 19 listopada 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

oraz Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

 DYŻURY  RADNYCH:  20  października, poniedziałek 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476

